
Na úřední elektronické desce:

Vyvěšeno: 20.12.2021

Sňato:

Obec Vážany, Vážany 95, 682 01 Vyškov

IČ 00373591, e-mail: obec@vazanyvy.cz

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU OBCE VÁŽANY

NA LÉTA 2023 AŽ 2025

Střednědobý výhled rozpočtu obce Vážany na léta 2023 až 2025 byl schválen 

zastupitelstvem obce dne 16.12.2021 usnesením č. 4/16-ZO/2021.

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vážany na léta 2023 - 2025 byl 

zveřejněn na úřední desce i na úřední desce v elektronické podobě

od 30.11.2021 do 20.12.2021

Mgr. Ivana Wagnerová

starostka obce



(v tis. Kč)

2023 2024 2025

Příjmy 6 500         6 600         6 700         

z toho:

daňové 6 270          6 300          6 400          

dotace 110             100             100             

nedaňové 120             200             200             

úvěry, půjčky -                  - -

Výdaje 6 500         6 600         6 700         

z toho:

školství 730             730             730             

územní samospráva 2 100          2 150          2 200          

komunální odpad 360             380             400             

veřejné osvětlení 220             220             220             

opravy a udržování 1 700          1 750          1 800          

ostatní 1 390          1 370          1 350          

Rok 2023 - roční splátka veřejného osvětlení v hodnotě 129.424,25 Kč.

Rok 2024 - roční splátka veřejného osvětlení v hodnotě 129.424,23 Kč.

Zpracoval: Jitka Usnulová

Ve Vážanech dne 24.11.2021

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU OBCE VÁŽANY NA 

LÉTA 2023 AŽ 2025

Mgr. Ivana Wagnerová

starostka obce


		2021-12-20T17:13:20+0100
	Mgr. Ivana Wagnerová




